
COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA
PROVINCIA DI FIRENZE_________________________________________________

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 280   DEL   29/09/2017

OGGETTO:   PERSONALE –  Dipendente  Sig.  Enzo  Politi  –  NULLA OSTA SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA’
OCCASIONALE DI AUTISTA BUS /MINIBUS.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  Dato atto che è stato approvato il Bilancio di previsione per l'anno 2017-2019, con deliberazione del Consiglio Comunale
n. 85 del 15/12/2016, dichiarata immediatamente eseguibile.

  Richiamata la deliberazione G.C. n. 3 del 02/01/2017, immediatamente eseguibile, con la quale sono stati approvati il
Piano della Performance, Piano esecutivo di  gestione ed il  Piano Dettagliato degli  Obiettivi  per l’esercizio 2017, con
conseguente individuazione dei capitoli di entrata e di spesa assegnati ai responsabili dei servizi, ai sensi degli artt. 107 e
109 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

  Richiamati gli artt. 75 e 81 dello Statuto comunale approvato con deliberazioni consiliare n. 160 del 14/10/1991, n. 57
del 06/05/1992 e n. 80 del 30/06/1992 e pubblicato sul BURT n. 62 del 04/11/1992 e successive modificazioni;

  Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi, nuovamente approvato – con adeguamento al
D.Lgs. n. 150/2009 - con deliberazione G.C. n. 41 del 28.02.2011;

  Vista la deliberazione G.C. n. 289 del 22/12/2016, con la quale sono stati approvati il nuovo organigramma ed il nuovo
funzionigramma dell’Ente, in applicazione dell’art. 27 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

  Visto il decreto del Sindaco n. 16 del 29/12/2016, con il quale è stato nominato il Responsabile del Servizio Lavori
Pubblici nella persona dell’ing. Massimo Conti sino al 31/12/2017;

Vista la seguente  richiesta depositata dal dipendente a tempo indeterminato Sig. Politi Enzo:
- prot. n. 15726 del 20.09.2017: richiesta di autorizzazione a svolgere prestazione occasionale di Autista Bus/Minibus, per
conto della ditta “Matalucci Leonardo”, con sede in Via Montecapri, 41 San Casciano Val di Pesa;

            Visto l’art. 58 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi
Visto l’art. 53 d.lgs. n. 165/2001 in materia di incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi dei dipendenti delle

pubbliche amministrazioni;
Visto l’art. 39 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli  uffici  e dei servizi e l’art. 2 del Regolamento

aziendale per la gestione del rapporto di lavoro;

Dato atto che:
- le attività rivestono carattere di occasionalità e temporaneità dell’incarico;
- le attività saranno svolte al di fuori dell’orario di lavoro;
- non sussistono conflitti d’interesse con l’attività svolta all’interno dell’Amministrazione;
- non viene superato il limite di due incarichi da svolgere contemporaneamente;

Ritenuto pertanto autorizzare l’incarico suddetto;

DETERMINA

1) di autorizzare il dipendente Politi Enzo, Assistente Tecnico Specializzato/Conduttore Macchine Complesse, cat.
giuridica B3, del Servizio Lavori Pubblici, allo svolgimento della seguente prestazione occasionale:
 - Autista Bus/Minibus, per conto della ditta “Matalucci Leonardo”, con sede in Via Montecapri, 41 San Casciano 
Val di Pesa;

2) di inviare copia del presente atto all’interessato e all’ufficio Personale.

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.
           Dott. Ing. Massimo Conti

Parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147- bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema dei 
controlli interni
lì, IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

(Dott.ssa Barbara Bagni)

1


	COMUNE DI SAN CASCIANO IN VAL DI PESA
	PROVINCIA DI FIRENZE_________________________________________________

